Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 128/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 6 de outubro de 2021

Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.° 735, de 19/04/2021 publicada no

D.O.U de 20/04/2021.

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Portaria Nº 56 de 26 de maio de 2021.

Art. 2º – Alterar a composição dos membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de

Tecnologia em Processos Gerenciais deste IFMT – Campus Campo Novo do Parecis, como segue:

Presidente:Presidente:

Lea Flores – Matrícula SIAPE n.° 1659487

Membros:Membros:

Tiago Alquaz Matias - matrícula SIAPE 1078303

Ricardo Marques Macedo - matrícula SIAPE 3126603

Michele Rejane Coura da Silva - matrícula SIAPE 1900679

Art. 3º  – Cientifiquem-se e cumpra-se.

Genivaldo David de Souza Schlick

Diretor-Geral do IFMT Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT nº 735/2021, de 19/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: